Nakretki szesciokatne niskie DIN 439, DIN 936/ PN- 82153/ ISO 4035

Nakretki szesciokatne niskie

e Normy:
o DIN 439/ DIN 936
o PN 82153
o ISO 4035 /1S0O 8675
e Materiat i klasa:
o 04
05
14H
17H
22H
A2
A4
mosigdz
e Pokrycie:
o cynk galwaniczny
o cynk ogniowy
o cynk termodyfuzyjny
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Wymiary nie zalecane
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